	Naam
	Functie
	Email

	Ton Willems
	Voorzitter
	voorzitter@ivnoisterwijk.nl

	Maria Zijlmans
	Lid
	margarietje@msn.com

	Anja van der Leij
	Secretaris
	secretaris@ivnoisterwijk.nl

	Ed Haers
	Bestuurslid Werkgroepen
	werkgroepen@ivnoisterwijk.nl 

	Annemarie Zunderdorp
	Bestuurslid Cursussen
	cursussen@ivnoisterwijk.nl 

	Wim Broers
	Penningmeester
	penningmeester@ivnoisterwijk.nl 

	Theo van der Leij
	Aspirant-bestuurslid
	aleijkruk@hotmail.com

	Coördinator
	Werkgroep
	Email

	Hannie Nilsen
	Grijs, groen en gelukkig
	grijsgroengelukkig@ivnoisterwijk.nl

	Rob Wolfs
	Ledenactiviteiten
	ledenactiviteiten@ivnoisterwijk.nl

	Mark Mangnus
	Natureluurs
	natureluurs@ivnoisterwijk.nl

	Frans Tolboom
	Natuurwerkgroep
	franstolboom@hotmail.com

	Els Raaijmakers
	Amfibieënwerkgroep
	padden@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van der Weerden
	Plantenwerkgroep
	gijsvdweerden@gmail.com

	Anja van der Leij
	pr-werkgroep
	pr@ivnoisterwijk.nl

	Gerrit de Jong
	Samen de natuur in
	sdni@ivnoisterwijk.nl

	Carmen van Schijndel
	Scholen in de Natuur
	scholenindenatuur@ivnoisterwijk.nl

	Ad van Opstal
	Vogelwerkgroep
	ajmvanopstal@gmail.com

	Jan op 't Hoog
	Vogelwerkgroep
	jalt.hoog@home.nl

	Rinie Roosen
	Insectenwerkgroep
	insecten@ivnoisterwijk.nl

	Jan Fonken
	Zoogdierenwerkgroep
	zoogdieren@ivnoisterwijk.nl

	Nelly Mesman
	Excursies op maat
	excursies@ivnoisterwijk.nl

	Gerrit de Jong
	Lezingen en publieksexcursies
	activiteiten@ivnoisterwijk.nl

	Vacature
	De Nieuwe Linde
	

	Functie
	Naam
	Email

	Ledenadministratie
	Cor Zijlmans 
	ledenadministratie@ivnoisterwijk.nl

	Websitebeheer
	Cor Zijlmans 
	webbeheer@ivnoisterwijk.nl

	Sociale media
	Miranda van de Wouw
	pr@ivnoisterwijk.nl 

	Coördinator
	Cursus
	Email

	Bart van Beerendonk
	Basiscursus Natuur
	basiscursusnatuur@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van der Weerden
	Bomencursus
	bomencursus@ivnoisterwijk.nl

	Lambert Winkelmolen
	Vlindercursus
	lajwinkelmolen@hotmail.com

	Gijs van der Weerden
	Paddenstoelencursus
	paddenstoelencursus@ivnoisterwijk.nl

	Gijs van der Weerden
	Vogelcursus
	vogelcursus@ivnoisterwijk.nl

	Lambert Winkelmolen
	Cursus Landschap en Geschiedenis
	lajwinkelmolen@hotmail.com



